



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SIRIUSSTRASSE APS

C/O TOTALADMINISTRATION A/S, LENE HAUS VEJ 15, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Claus Keld Hansen

CVR-NR. 28 67 48 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SIRIUSSTRASSE ApS c/o Totaladministration A/S, Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 67 48 72 Stiftet: 13. december 2006 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Keld Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom beliggende i udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -843 tkr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskaber om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.580.676	586.305
Personaleomkostninger.....	1	-58.782	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-720.000	-15.000
DRIFTSRESULTAT		801.894	571.305
Andre finansielle indtægter.....	2	62	1.290
Andre finansielle omkostninger.....		-1.773.851	-510.971
RESULTAT FØR SKAT		-971.895	61.624
Skat af årets resultat.....	3	128.873	2.678
ÅRETS RESULTAT		-843.022	64.302
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-843.022	64.302
I ALT		-843.022	64.302

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		79.745.000	80.465.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	79.745.000	80.465.000
ANLÆGSAKTIVER.....		79.745.000	80.465.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		51.039	92.669
Andre tilgodehavender.....		14.758	17.258
Tilgodehavender.....		65.797	109.927
Likvide beholdninger.....		154.042	246.348
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		219.839	356.275
AKTIVER.....		79.964.839	80.821.275
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		35.951.001	36.794.023
EGENKAPITAL.....		36.076.001	36.919.023
Hensættelse til udskudt skat.....		8.374.345	8.491.096
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.374.345	8.491.096
Gæld til realkreditinstitutter.....		34.104.974	34.377.282
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	34.104.974	34.377.282
Gæld til realkreditinstitutter.....		353.655	347.912
Gæld til pengeinstitutter.....		740.369	508.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.791	133.701
Selskabsskat.....		0	12.122
Anden gæld.....		208.704	31.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.409.519	1.033.874
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		35.514.493	35.411.156
PASSIVER.....		79.964.839	80.821.275
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	36.794.023	36.919.023
Forslag til resultatdisponering.....		-843.022	-843.022
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	35.951.001	36.076.001

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	54.000	0	
Andre personaleomkostninger	4.782	0	
	58.782	0	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt	62	1.290	
	62	1.290	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	12.122	
Regulering skat vedrørende tidligere år	-12.122	-9.896	
Regulering af udskudt skat	-116.751	-4.904	
	-128.873	-2.678	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

4

	Investeringseje domme
Kostpris 1. januar 2023.....	26.791.824
Kostpris 31. december 2023.....	26.791.824
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....	53.673.176
Årets værdireguleringer.....	-720.000
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....	52.953.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	79.745.000

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Bolig- og erhvervslejemål
Dagsværdi 31. december 2023.....	79.745.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-720.000
Dagsværdi for bolig- og erhvervslejemål	

Ejendommen er beliggende i Berlin og er udlejet til bolig. Ejendommens samlede areal er på 4.093 kvadratmeter. I vurderingen tages højde for en fuldt udlejet ejendom.

Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for de kommende år vurderes at udgøre 2.392 t.kr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitsleje på 3.667 t.kr. samt årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 1.275 t.kr.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 3%, som er fastsat under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 3% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende udlejningsejendomme i Neukölln, Berlin.

Langfristede gældsforpligtelser

5

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	34.458.629	353.655	15.798.331	34.725.194
	34.458.629	353.655	15.798.331	34.725.194

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OCC Berlin ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 79.745 t.kr.

Forudsætninger for fortsat drift**8**

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskaber om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.
